1

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                 приложение № 1
к административному регламенту
предоставления администрацией
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-ти лет, но не достигшим совершеннолетия»

Главе Апшеронского городского поселения Апшеронского района
_______________________________

проживающего (ей) по адресу:
_______________________________

паспорт серия _______ номер _____

выдан _________________________
 «_____» ______________ 200_ года
телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас снизить брачный возраст моей  несовершеннолетней  дочери                  _______________________________________________________________________________________________________________

«___»_________________20_ год                                            ________________

                                                                                                                     подпись

Заявление написано в присутствии  специалиста
отдела организационно-кадровой  работы            Ф.И.О.

Заместитель главы Апшеронского городского
поселения Апшеронского района                                                            С.С.Миляев
                                                                                      приложение № 2
к административному регламенту
предоставления администрацией
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-ти лет, но не достигшим совершеннолетия»

Главе муниципального образования
_______________________________

проживающего (ей) по адресу:_____
_______________________________

паспорт серия _______ номер _____

выдан _________________________

 «_____» ______________ 20_ года

                                                                       телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас снизить мне брачный возраст, учитывая особые обстоя-тельства в связи с моей беременностью __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
«___»_________________20_ год                                            ________________

                                                                                                                    подпись
Заявление написано в присутствии  специалиста
отдела организационно-кадровой  работы           Ф.И.О.

Заместитель главы Апшеронского городского
поселения Апшеронского района                                                          С.С.Миляев

		                       приложение № 3
к административному регламенту администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-ти лет, но не достигшим совершеннолетия»

БЛОК-СХЕМА
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим
возраста 16-ти лет, но не достигшим совершеннолетия»
Поступление заявления о предоставлении муниципальной услуги с пакетом необходимых документов

Специалист устанавливает предмет обращения, личность заявителя, проверяет наличие всех документов, сверяет оригиналы и копии документов

Все документы в наличии и соответствуют требованиям

	нет	да
Заявителем устранены ошибки и сформирован необходимый пакет документов
Специалист уведомляет заявителя о наличии препятствий для предоставления муниципальной услуги и предлагает принять меры по их устранению

Регистрация заявления
Заявитель отказывается устранять допущенные ошибки и формировать необходимый пакет документов

		Рассмотрение заявления, принятие решения и подготовка соответствующего документов (разрешение или мотивированный отказ)
Отказ в предоставлении муниципальной услуги

Информирование заявителя о принятом решении, выдача уведомление или отказа

Заместитель главы Апшеронского городского
поселения Апшеронского района  С.С.Миляев

приложение

№ 1

к административному регламенту

предоставления администрацией

Апшеронского городского поселения

Апшеронского района

муниципальной

услуги

«

Выдача разрешения на вступл

е-

ние в брак лицам, достигшим возраста 16

-

ти лет, но не достигшим совершеннол

е-

тия

»

Главе Апшеронского городского пос

е-

ления Апшеронского района

_______________________________

проживающего (ей) по адресу:

_

______________________________

паспорт серия _______ номер _____

выдан _________________________

«_____» ______________ 200_ года

телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас снизить брачный возраст моей  несовершеннолетней  дочери

____________________________________________________________________

___________________________________________

«___»_________________20_ год                                            ________________

подпись

Заявление написано в присутствии  специалиста

отдела

организационно

-

кадровой

работы

Ф.И.О.

Заместитель главы Апшеронского

городского

поселения Апшеронского района

С.С.Миляев

                                                                                                            приложение   № 1   к административному регламенту    предоставления администрацией    Апшеронского городского поселения   Апшеронского района  муниципальной  услуги  « Выдача разрешения на вступл е- ние в брак лицам, достигшим возраста 16 - ти лет, но не достигшим совершеннол е- тия »      Главе Апшеронского городского пос е- ления Апшеронского района   _______________________________     проживающего (ей) по адресу:   _ ______________________________                паспорт серия _______ номер _____     выдан _________________________     «_____» ______________ 200_ года   телефон: _______________________     ЗАЯВЛЕНИЕ     Прошу Вас снизить брачный возраст моей  несовершеннолетней  дочери                    ____________________________________________________________________ ___________________________________________       «___»_________________20_ год                                            ________________                                                                                                                            подпись       Заявление написано в присутствии  специалиста    отдела  организационно - кадровой    работы              Ф.И.О.                                                                                            Заместитель главы Апшеронского   городского    поселения Апшеронского района                                                               С.С.Миляев